ДОГОВОР КУПЛИ-ПРОДАЖИ АВТОМОБИЛЯ
г Ханты-Мансийск
«___» __________ 2025 г.

Нурматов Дилшод Нумонович, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Борисова Сергея Валентиновича, действующего на основании решения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.06.2025 г. по делу №А75-8502/2025 и Протокола о результатах проведения торгов _________ от _________. с одной стороны, и________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель - принять и оплатить в соответствии с условиями настоящего Договора следующее имущество (далее по тексту – Имущество): Toyota Highlander 2012 года выпуска VIN: JTEES42A102205338.
1.2. Имущество находится в залоге у АО КБ «ЛОКО-Банк».
2. Права и обязанности Сторон

2.1. Продавец обязан:

2.1.1. Подготовить Имущество к передаче, включая составление передаточного акта, указанного в п.  4.2. настоящего договора.

2.1.2. Передать Покупателю Имущество по акту в срок, установленный п. 4.3. настоящего договора.

2.2. Покупатель обязан:

2.2.1. Оплатить цену, определенную по итогам аукциона, в порядке, предусмотренном  настоящим договором.

2.2.2. Перед принятием Имущества осмотреть предаваемое Имущество и при отсутствии мотивированных претензий к состоянию имущества, принять Имущество, подписав передаточный акт.

3. Стоимость Имущества и порядок его оплаты
3.1. Общая стоимость Имущества составляет ___________ (___________________) рублей.

3.3. Покупатель оплачивает стоимость имущества по следующим реквизитам:

ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО "СОВКОМБАНК"

ПОЛУЧАТЕЛЬ:  Нурматов Дилшод Нумонович
Счет получателя: 40817810250206025887
БИК 045004763 ИНН 4401116480 ОГРН 1144400000425

Корр/счет 30101810150040000763

КПП 544543001.

4. Передача Имущества
4.1. Имущество находится по адресу: Запорожская область, г.Токмак, ул. Ковалевского, д.50 (зона СВО)  и передается Покупателю по указанному в настоящем пункте адресу нахождения Имущества.

4.2. Передача Имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется по подписываемому сторонами передаточному акту.

4.3. Передача Имущества должна быть осуществлена в течение 5 рабочих дней со дня его полной оплаты, согласно раздела 3 настоящего договора.
4.4. Право собственности на Имущество, а также риск случайной гибели или повреждения Имущества переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания передаточного акта, указанного в п. 4.2. настоящего договора.
5. Ответственность Сторон

5.1.  За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору виновная сторона несет ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и настоящим Договором.
6. Заключительные положения

6.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания и прекращает свое действие при:

- надлежащем исполнении Сторонами своих обязательств;

6.2. - расторжении в предусмотренных законодательством Российской Федерации и настоящим Договором случаях.
6.3. Споры и разногласия, возникающие из настоящего договора или в связи с ним, будут решаться сторонами путем переговоров. При не достижении согласия споры и разногласия подлежат рассмотрению в Арбитражном суде Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.
6.4. Во всем ином, не предусмотренном настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.
6.5. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

7. Реквизиты сторон

	Продавец
	Покупатель

	Нурматов Дилшод Нумонович
дата рождения: 19.01.1990г
место рождения: с.Артыкова Канибадамский район Ленинабадская область респ. Таджикистан СНИЛС 172-539-553-87, ИНН 860333791077
регистрация по месту жительства: 628609, г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, д.10а, кв. 41
паспорт 6720 964526, выдан УМВД России по ХМАО-Югре 18.01.2021, код подразделения 860-004

	Финансовый управляющий
Нурматова Дилшода Нумоновича

Борисов Сергей Валентинович
______________________  С.В. Борисов
	____________________

АКТ ПРИЁМА-ПЕРЕДАЧИ

г Ханты-Мансийск
«___»________ 2025 г.

Нурматов Дилшод Нумонович, именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Борисова Сергея Валентиновича, действующего на основании решения Арбитражного суда Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 16.06.2025 г. по делу №А75-8502/2025 и Протокола о результатах проведения торгов _________ от _________. с одной стороны, и________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:

1. Во исполнение п. 2.1.2. Договора купли продажи от __.__._____ г. (далее по тексту – Договор), заключенного между Сторонами, Продавец передал Покупателю, а Покупатель принял следующее имущество (далее по тексту – Имущество): Toyota Highlander 2012 года выпуска VIN: JTEES42A102205338.
2. Претензий к состоянию передаваемого Имущества Покупатель не имеет.
3. Риск случайной гибели или случайного повреждения Имущества переходят на Покупателя с момента подписания сторонами  настоящего акта.
4. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

	Продавец
	Покупатель

	Нурматов Дилшод Нумонович

дата рождения: 19.01.1990г
место рождения: с.Артыкова Канибадамский район Ленинабадская область респ. Таджикистан СНИЛС 172-539-553-87, ИНН 860333791077
регистрация по месту жительства: 628609, г. Нижневартовск, ул. Интернациональная, д.10а, кв. 41
паспорт 6720 964526, выдан УМВД России по ХМАО-Югре 18.01.2021, код подразделения 860-004

	Финансовый управляющий
Нурматова Дилшода Нумоновича

Борисов Сергей Валентинович

______________________  С.В. Борисов
	____________________